INDICAÇÃO N.° 22/2015

                Indicamos a Mesa ouvido o Douto Plenário para que seja oficiado o Chefe do Poder Executivo Municipal através do Departamento
Municipal de Trânsito seja feita a sinalização de trânsito das ruas do Bairro Marf-I.

                  Justificativa

                   Os moradores do Bairro Marf-I solicitam a sinalização de trânsito nos logradouros do bairro, porque devido ao aumento da
população e dos veículos que por lá circulam existe risco iminente de acidentes, colisões e mortes. Mister também que se faça a identificação dos
nomes de rua.

                   Sala das Sessões, 12 de março de 2015.

José Fernando de Oliveira

Vereador